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npoueaypsl, g 2 8 £ oueHouHble S 2 s 2
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y4ebHbli npegmeT LUKONON 8 8 NpoOBOAVMbIE LLKONOW S 2 NPOBOANMbIE LLKOSOW S 2 wkonom kel 2 NpoBOAVMbIE LLKONOW
napannenbs 2-x
Knaccos 2a |26 |2B 2a 26 2B 2a 26 2B 2a 26 2B 2a 26 2B

16.04 (OP),

Pycckuin a3bik 23.01/23.0123.01(KA) 27.02(K0) 27.02(KQ 12.03(KP) 23.04 (IMA) [16.04 (NA) |25.04 (NA) 07.05(K07.05(K0) [07.05(KO)
JlutepatypHoe YTeHue 24.04(MA) [10.04(NA) |10.04(NA)
MHOCTpaHHbI A3bIK
(aHrn.) 18.01/18.0118.01(KP) 15.02(KP)|22.02(KP 15.02(KP 14.03(KP) 14.03(KP) 25.04 (MA) [25.04 (NA) |25.04 (NA) 23.05(I123.05(NA) [23.05(MA)
MartemaTtuka 30.01(KP) [30.01(KP) 20.02(KP) 29.02(KP 14.03(KP) 18.04(NA) 109.04(INA) [09.04(1A) 08.05(K|08.05(KP) [08.05(KP)
OKpyxatoLuin Mmp 11.04(NA) |24.04(1NA) [18.04(1A)
WM3o6pasuTensHoe
NCKYyCCTBO 12.04(NA) |11.04(NA) [22.04(1A)
TexHonorus 09.04(MA) [12.04(NA) |24.04(1NA)
Mys3blka 15.04(NA) |15.04(1MA) [15.04(1A)
Pusnyeckas Kynbtypa 17.04(NA) |17.04(1MA) [17.04(1A)
napannens 3-x
Kraccos 3a (36 [3B 3a 36 3B 3a 36 3B 3a 36 3B 3a 36 3B
Pycckuin a3bik 26.01(26.0126.01(N) 5.03(K05.03(KO5.03(KA) 23.04(MA) [23.04(NA) |23.04(1A) 15.05(K15.05(K0) [15.05(K0)
JlutepatypHoe YTeHue 10.04(NA) |10.04(1A) [10.04(1A)
VIHOCTpaHHbIN A3bIK 17.04(NA), |17.04(MA), [17.04(MA),
(aHrn.) 17.01117.0117.01(KP) 16.02(MNA)16.02(1NA16.02(MA) 20.03(K|20.03(K20.03(KP) 26.04 (IMA) [26.04 (NA) 26.04 (NA) 17.05(K|17.05(KP) [17.05(KP)
MartemaTtuka 01.02(KP)[01.02(KP01.02(KP 12.03(K12.03(K 12.03(KP) 25.04(1NA) [25.04(1NA) |25.04(1A) 14.05(K|14.05(KP) [14.05(KP)
OKpyxatoLuin Mmp 18.04(NA) |19.04(1NA) [18.04(1A)
WM3o6pasuTensHoe
NCKYyCCTBO 30.04(MA) [24.04(NA) |19.04(1NA)
TexHonorus 19.04(NA) |18.04(1NA) [24.04(1A)
Mys3blka 16.04(NA) |16.04(1MA) [09.04(MA)
Pusnyeckas Kynbtypa 22.04(MA) [22.04(NA) |22.04(1NA)
napannens 4-x
Knaccos 4a (46 |(4B 4a 46 4B 4a 46 4B 4a 46 4B 4a 46 4B
Pycckuin a3bik 13.02(K0)|13.02(K0 13.02(KA (KO) [12.03(K12.03(K 12.03(KO) 16.04(0P) |16.04(OP) [16.04(OP) 18.05(018.05(4P) [14.05(OP)
JlutepartypHoe YTeHue 22.04(MA) [22.04(NA) |22.04(1NA)
WHOCTpaHHbI A3bIK
(aHrn.) 19.01/19.0119.01(KP) 19.02(KP)|19.02(KP 19.02(KP) 29.04(MA) [29.04(NA) |29.04(1NA) 20.05(K20.05(KP) [20.05(KP)




MaTemaTunka 14.02(KP)[14.02(KP 14.02(KP[20.03(KP) [13.03(K|13.03(K13.03(KP) 17.04(OP) |17.04(OP) |17.04(OP) 15.05(K15.05(KP) |15.05(KP)
OKpyxatoLmin Mmp 21.03(KP)

WM3o6pasuTensHoe

NCKYyCCTBO 25.04(MA) [25.04(NA) |25.04(1NA)

TexHonorus 19.04(NA) |19.04(MA) |19.04(MA)

My3bika 09.04(MA) [10.04(NA) [18.04(NA)

Pusnyeckas Kynbtypa 18.04(NA) |18.04(IMA) [23.04(1A)

OPKC3




nepuoz npoBefeHust
OLIeHOYHbIX NpoLesyp

y4ebHbIN NpeameT

Pycckuin 513blk
Jlntepatypa
NHoCTpaHHbI A3bIK
(aHrn.)

MaTtemaTtuka

WNHdopmaTtnka n KT
Wctopusa

eorpadpus
Bvonorua
W3o6pasutensHoe
VNCKYCCTBO
TexHonorus

Mya3bika

duanyeckas kynbTypa
OAHKHP

Pycckuin 53blk
Jlntepatypa
NHoCTpaHHbI A3bIK
(aHrn.)

MaTtemaTtuka
WNHdopmaTtuka n KT
NcTops
O6LecTBO3HaHNE
eorpadcus
Bvonorua
W3o6pasutensHoe
VNCKYCCTBO
TexHonorus

My3bika

duanyeckas kynbTypa
OOHKHP

enepanbHb

pernoHanbHE

AHBapb

OLIeHOYHbIE NpoLieaypbl,
NPOBOANMBIE LLKOMOW

24.01(K0) 24.01 (K1)

cdenepanbHb

pernoHanbHE

ceBpanb
OLIEHOYHbIE MPOLEaypbl, NPOBOAUMbIE
LLIKOJIOM
12.02(K0) 12.02(K0)
24.02(KP) 15.02(KP) 15.02(KP)
02.02(KP) 26.02(MA)  26.02(MA)
09.02(KP),
07.02(KP) 08.02(KP)  27.02(KP)
07.02(K0) 07.02(K0)
01.02(KP) 01.02(KP)
01.02(KP), 01.02(KP),
16.02(KP) 16.02(KP)

enepanbHb

20.03(BMP)

22.03(BMNP)

21.03(BMP)

19.03(BMP)

pernoHanbHE

mapt

OLIEHOYHbIE MPOLEeaypbl, NPOBOAUMbIE

LLIKOJIOM
18.03(KAO) 18.03(KO)  18.03(KAO)
01.03(MA),
19.03(KP) 06.03(KP)  06.03(KP)
19.03(K0) 19.03(KA)
11.03(KP) 11.03(KP)

enepanbHb

10.04(BMP)

12.04(BMP)

11.04(BMP)
11.04(BMP)
09.04(BMNP)
09.04(BMNP)

pernoHanbHE

anpenb
OLIeHOYHbIE MPOLEeaypbl, NPOBOAUMbIE
LLIKOJIOM
22.04(KO), 22.04(KO), 22.04(KA),
30.04(C) 30.04(C) 30.04(C)
09.04(KP)
22.04(MA)/ 22.04(MA)/  23.04(NA)/
26.04(MA) 26.04(1MA)  24.04(MNA)
24.04(NMA) 24.04(NA)  26.04(NA)
25.04(MNA) 25.04(NA)
15.04(MA) 16.04(MA)  17.04(NA)
16.04(MA)  15.04(1A)  18.04(MA)
29.04(MA) 29.04(NA)
09.04(KP)  05.04(KP)
25.04(MA) 25.04(NA)
15.04(MA)  11.04(NA)
11.04(MA)  17.04(NA)
18.04(MA)  09.04(NA)
09.04 (NA) 16.04(NA)
17.04(MA)  15.04(NA)
24.04(MA) 24.04(NA)



Pycckuin a3bik
INutepatypa
VHoCTpaHHbIN A3bIK
(aHrn.)

Anrebpa
FeomeTpus
BeposaTHoCTb 1
cTatuTuka
WHdopmaTtuka n KT
WcTopusa
O6LuecTBO3HaHME
[eorpadus
Buonorua

Ddusnka
WM3o6pasutensHoe
MCKYCCTBO
TexHonorus
Mys3blka

dusnyeckas KynbTypa

Pycckuin 53blk
PopgHow a3bik
(pycckuin)
Jlntepatypa
NHoCTpaHHbI A3bIK
(aHrn.)

BTopoW nHoCTpaHHbI
A3bIK (HEM)
Anrebpa

FeomeTpus

WNHdopmaTtuka n KT
WNcTopusa Poccumn
Bceobwwas nctopus
OG6LecTBO3HaHNE
eorpadcus
Bvonorua

Ddusnka

Xumuns
N3obpasnTensHoe

WCKYCCTBO
TexHonorus
Mya3blka

duanyeckas kynbTypa

OBX

23.01(KP) 17.01(KP)

16.01(KP) 16.01(KP)

31.03(KP) 31.03(KP)

31.01(KP)

07.02(K0)

16.02(KP)
08.02(KP),
27.02 (KP)
06.02(KP)

26.02(KC)

07.02(KP)

21.02(KP)

08.02.(KP)

07.02(K0)

26.02(KC)

09.02(KP)
01.02(KP),
22.02(KP)

08.02.(KP)

20.03(K)

19.03(KP)
05.03(KP)

06.03(KP)

12.03(KP)

06.03(KP)

20.03(KP)

01.03(KP),

22.03(KP)
14.03(KP)

20.03(K0)

14.03(KP)
07.03(KP)

06.03(KP)

12.03(KP)

05.03(KP)

19.03(KP)

01.03(KP),

22.03(KP)
14.03(KP)

16.04(BMNP)

18.04(BMNP)

17.04
17.04
19.04
19.04

BMNP)
BMNP)
BMNP)
BMNP)

24.04(BMNP)

25.04(BMNP)

26.04(BINP)
26.04(BINP)
23.04(BMNP)
23.04(BMNP)

29.04(MA)

16.04(KP)
23.04(MA)

24.04(NA)

15.04(TNA)

10.04(TA)

22.04(MNA)

17.04(MA)

16.04(MA)

19.04(MA)

12.04(MA)
09.04(TA)

25.04(MA)

12.04(KP)
23.04(MA)

24.04(MNA)

19.04(1NA)

22.04(MNA)

17.04(MA)

16.04(MA)
23.04(KP)

18.04(MA)

12.04(MA)
09.04(TA)



Pycckuin a3bik
INutepatypa
PopgHas nutepaytpa
(pycckas)
VHOCTpaHHbIN A3bIK
(aHrn.)

BTOpOWt NHOCTPaHHBI
AA3bIK (HEM)

Anrebpa

FeomeTpus
WHdbopmaTtuka n UKT
WcTtopusa Poccumn
Bceobas nctopus
O6LuecTBO3HaHME
[eorpadus
Buonorua

Ddusnka

Xumusa
WM3o06pasutensHoe
MCKYCCTBO

dusnyeckas KynbTypa
OBX

31.01(KP)

24.01(KP) 24.01(KP)
19.01(KP) 19.01(KP)

25.01(KP) 25.01(KP)

06.02(KC)

06.02(K)
28.02(KC)

14.03(KC)

12.03(KP)

07.03(KP)
06.03(KP)

21.03(KP)

13.03(K0)

12.03(KP)

06.03(KP)
01.03(KP)

21.03(KP)

10.04(K0)

23.04(MA)

19.04(MNA)
17.04(NA)
24.04(MNA)

22.04(MNA)

29.04(KP)
25.04(MA)

18.04(TA)

12.04(TNA)

10.04(K0)

23.04(MA)

24.04(NA)
15.04(TA)
26.04(MA)

22.04(MNA)

29.04(KP)
25.04(MA)

18.04(TNA)

08.04(MA)



OLleHOYHbIE MpoLieaypbl,
NPOBOANMBIE LLKOMOW

cdenepanbHb
pervoHanbHE

15.05 (KO) 15.05 (KO) 15.05 (KM)
21.05(MA)  21.05(MA)  21.05(MA)

08.05 (KP) 08.05 (KP) 08.05 (KP)
07.05(NA)  16.05(NA)  17.05(1A)

03.05(MA)

06.05(MA)  02.05(MA)  03.05(MA)

16.05(NA)  15.05(MA)
17.05(KP)  14.05(KP)

03.05(MA)  06.05(MA)
07.05(MA)  03.05(NA)

08.05(MA)  08.05(MA)



16.05(K0)
07.05(MA)

14.05(KP)

08.05(T1A)
17.05(1NA)

22.05(MA)

15.05(MNA)

02.05(MA)

06.05(NA)

14.04(NA)/
16.05(MNA)

08.05(KP)
14.04(NA)/
16.05(1A)

22.05(1NA)
23.05(1A)

21.05(MA)
02.05(MA)
07.05(MA)

16.05(K[)
06.05(MA)

14.05(KP)

08.05(MA)
15.05(MNA)

22.05(MA)

07.05(MA)
02.05(MA)

03.05(MA)

06.05(NA)

14.04(NA)/
16.05(MA)

07.05(KP)
14.04(NA)/
16.05(1A)

22.05(MNA)
23.05(1NA)

15.05(INA)
03.05(MA)
02.05(MA)



08.05(MA)
07.05(MA)

15.05(MNA)

14.05(1NA)

16.05(MNA)
06.05(MA)
02.05(MA)
17.05(NA)

03.05(MA)

14.05(MNA)
15.05(MNA)

16.06(MNA)

17.05(1NA)

10.05(MNA)
06.05(MA)
02.05(MA)
13.05(MA)

07.05(MA)



Y4ebHbIn NnpegmeT

Knaccel
Pycckun a3bik
PoaHon a3bik
(pyccknin)
Jlutepatypa
MHocTpaHHbIN
A3bIK (aHrn.)

Matematuka(yrnyo
NEHHbIN)
Matematuka(6a3o
BbIWA)
[eomeTpusi(yrnyon
€HHbI)
[eomeTpus
(6a3oBbIn)
BeposiTHOCTb 1
cTatucTuka
MHdopmaTnka
(yrmy6neHHbIn)
MHdopmaTnka
(6a3oBbIn)
WcTopusa
OO6LecTBO3HaHMe
MpaBo

OKOHOMUKa
[eorpadhms

Pusmka(yrnyoneHHbIn)

Pu3smka (6asoBbin)
Buonorusa
Xnmus

dusmyeckas KynbTypa

OBX

MHaneuayanbHbIN NpoeKT

denepanbHble

ermoHarnbHble

Q

AHBapb
o
n
I
0
c
@
)
OLIeHOYHbIE NPOLEAYPb, g
NpOBOAMMbIE LUKOOM 8
10a 106 11a
X X
31.01(KP)
24.01(KP)

29.01(KP) 29.01(KP)

X X
X X

19.01(KP) 19.01(KP)

cdeBpanb

pervoHanbHble

OLIeHOYHbIE NpoLeaypbl,
NpPOBOAMMbIE LLKOMOM

10a 106

X X
02.02(C) 02.02(C)
21.02(KP'

07.02(KP' 07.02(KP'

08.02(KP' 08.02(KP)

X X
X X

09.02(KP' 09.02(KP'
13.02(KP’ 13.02(KP

11a
27.02(C)

27.02(KP)
07.02(KP),
28.02(KP)

15.02(KP)
01.02(KP)

denepanbHble

ermoHarnbHble

Q

Mepuoa NpoBeeHUst OLLEHOYHBIX NpoLieayp
mapT

OLIeHOYHbIE NPOLEAYPb,

nposoanMble LLKOSION

10a

20.03(KP)

14.03(KP)

X
X

14.03(KP)

106

20.03(KP)

14.03(KP)

X
X

14.03(KP)

11a

15.03(KP)
15.03(KP)

28.03(MA)

denepanbHble

ermoHarnbHble

Q

anperb

OLIeHOYHbIE NPOLEAYPb,
NpPOBOAMMbIE LUKOOW

10a 106 11a

23.04(MA)

26.04(MA)
17.04(NA)

25.04 (MA) 25.04 (MA) 27.04 (MA)

05.04(KP),
24.04 (MA)

24.04 (MA)
27.04(TTA) 27.04(MA)

27.04(MA) 27.04(MA)

10.04(MA) 10.04(MA) 10.04(MA)

24.04(MA) 24.04(MA) 16.04(MA)

15.04(MNA)
X X 22.04 (MA)
X X 18.04(MNA)

26.04(MA) 26.04(MA) 19.04(MA)
18.04(KP) 18.04(KP)
23.04(KP) 23.04(KP)

08.04(KP) 08.04(KP) 25.04(MA)
22.04(MA) 22.04(MA)
17.04 (MA) 17.04 (TA) 12.04(TNA)

denepanbHble



pernoHanbHbIe

OLIeHOYHbIE NpoLEeaYpb,
nposoanMble LLIKOJION

10a 106 11a
22.05(TA) 22.05(IA)

X X
24.05 (MA 24.05 (MA)

08.05 (MA 08.05 (MA)

08.05 (MA 08.05 (MA)

03.05(MA) 03.05(IMA) X

16.05(MA) 16.05(1A) 16.05(MA)

02.05(MA) 02.05(T1A)
X X
X X

14.05(TNA) 14.05(NA
14.05(MNA) 14.05(NA
06.05(MA) 06.05(MA
23.05(MA) 23.05(MA

14.05(MNA)
02.05(MA)
06.05(MA)

faNaNaN e

13.05(MA)

13.05(MA) 13.05(TA)

( )
MOANMHHUK 3N1EKTPOHHOrO AOKYMEHTa, nognucanHoro 3,
XPaHUTCS B CUCTEME 3/IEKTPOHHOTO AO0KyMeHTooBopoTa
CBEJEHNSA O CEPTU®UKATE 2

Ceptudmkat: 7DF466E2DEA65834F6476F1217A7069D
Komy BbigaH: HasBaHoBa CBeTnaHa AHaTo/NbeBHa
L,Cleﬁr:rsl/lTe.rmH: c 14.06.2023 po 06.09.2024
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